
UCHWAŁA NR XXVII/310/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 19 grudnia 2016r. 

w sprawie zatwierdzenia Aneksu nr 2 z dnia 3.10.2016r.  

do Porozumienia - umowy partnerskiej nr FR/1/2016 z 25.01.2016r.  

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446 i poz. 1579) w związku z art. 33 ustawy  

z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. 

poz. 217 i poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Aneks nr 2 z dnia 3 października 2016r. do Porozumienia - 

Umowy Partnerskiej nr FR/1/2016 z dnia 25 stycznia 2016r. zawarty pomiędzy Powia-

tem Chojnickim a Gminą Miejską Chojnice, Gminą Chojnice, Gminą Brusy, Gminą 

Czersk, Gminą Miejską Człuchów w sprawie określenia zasad współpracy na rzecz 

wspólnej realizacji projektu pn.: „Poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój 

OZE w Chojnicko-Człuchowskim Miejskim Obszarze Funkcjonalnym – termomoder-

nizacja budynków użyteczności publicznej”, stanowiącego załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 2EF5C558-74B5-4B51-8484-9E9F0D62E217. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/310/16 Rady

Miejskiej w Chojnicach z dnia 19 grudnia 2016r.

Id: 2EF5C558-74B5-4B51-8484-9E9F0D62E217. Podpisany Strona 2



Id: 2EF5C558-74B5-4B51-8484-9E9F0D62E217. Podpisany Strona 3



Id: 2EF5C558-74B5-4B51-8484-9E9F0D62E217. Podpisany Strona 4




